ראו פסקה 7 להחלטת כבוד הנשיאה בניש מתאריך 23.11.08 בעניין **וועדת המעקב העליונה**.

הארכת תוקף החלטת הממשלה מס' 2288 בניגוד לקביעת בג"ץ

18. לאחר מתן פסק הדין בעניין **וועדת המעקב העליונה**, הניחה הממשלה על שולחן הכנסת את הצעת חוק אזורי עדיפות לאומית, התשס"ז – 2007 (להלן: "הצעת החוק"). בהתאם להצעה זו, הוצע כי החלטות ממשלה שקדמו להצעת החוק והמעניקות הטבות לאזורי עדיפות לאומית, ימשיכו לעמוד בתוקף עד תום שנה מיום תחילת החוק, לכשיאושר. בסופו של דבר, הצעת חוק זו לא עברה בהליך חקיקה רגיל, כי אם הוחדרה באופן חטוף למסלול המהיר של חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009-2010), התשס"ט – 2009 (להלן: "חוק ההסדרים"). חוק זה אושר בתאריך 14.7.09 וכולל את פרק כ"ו (סעיפים 150 עד 162) הנושא כותרת "אזורי עדיפות לאומית" (להלן: "חוק אזורי עדיפות לאומית"). פרק זה מהווה בעצם תעתיק בשינויים מסויימים לנוסח הצעת חוק אזורי עדיפות לאומית, התשס"ז- 2007.

19. יודגש, כי בפרק כ"ו של הצעת חוק ההסדרים לשנים 2009-2010, התקיים דיון אחד בלבד בוועדת הכספים של הכנסת בטרם אושר סופית ע"י מליאת הכנסת. דיון זה נתקיים בתאריך 16.6.09 במהלכו הובעה ביקורת חריפה כנגד הפרק הדין בסוגיית סיווג אזורים כעדיפות לאומית.

"(א) החלטת ממשלה שניתנה ערב תחילתו של פרק זה, שלא לפי הוראות חיקוק, ומקנה הטבות לאזור או ליישוב על בסיס עדיפות לאומית, תתבטל בתום שנתיים וחצי מיום תחילתו של פרק זה או עד המועד הקבוע בה, לפי המוקדם; הוראות סעיף קטן זה יחולו על החלטת הממשלה מספר 3960 ועל החלטת הממשלה מספר 3964, מיום כ"ג באב התשס"ח (24 באוגוסט 2008), ואין בהוראות סעיף קטן זה כדי לקבוע הוראות לעניין תוקפן.

(ב) בתוך שיש חודשים מיום תחילתו של פרק זה ימסור ראש הממשלה או שר שימנה לעניין זה, לכנסת, דין וחשבון בדבר החלטות הממשלה שניתנו ערב תחילתו של חוק זה, והן בתוקף, כאמור בסעיף קטן (א)."

22.